РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  РАЙОН

ЗаЗЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 28 декабря   2016 года                                   №  13

с.Архангельское

 О назначении публичных слушаний по проекту

внесения изменений в Правила землепользования
и застройки Октябрьского сельского поселения

Залегощенского района Орловской области.

В соответствии с п. 20 ч. 1, ч. 4 ст. 14, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Октябрьского  сельского поселения Залегощенского района Орловской области, Октябрьский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :

1. Провести 01 марта 2017 года в 15-00 часов по адресу: Орловская область, Залегощенский район, Октябрьское  сельское поселение, с. Архангельское , ул. Привокзальная, д. 1, (здание администрации) публичные слушания по проекту решения Октябрьского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Октябрьского сельского поселения, утвержденные решением Октябрьского  сельского Совета народных депутатов от 24.09.2012 г. № 36 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Октябрьского  сельского поселения Залегощенского района Орловской области ».

2. Разместить проект по теме публичных слушаний для предварительного ознакомления в здании администрации Октябрьского сельского поселения по адресу: Орловская область, Залегощенский район, Октябрьское  сельское поселение, с. Архангельское , ул. Привокзальная, д. 1 и на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в сети «Интернет» в срок до 30 декабря 2016 года.

 3. Заинтересованные лица вправе до 29 февраля 2017 года представить предложения и замечания по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Октябрьского сельского поселения в администрацию Октябрьского  сельского поселения.

 4. Срок проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Октябрьского сельского поселения Залегощенского района Орловской области составляет не менее двух и не более четырех месяцев со дня опубликования данного проекта до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний.

 5. Настоящее решение разместить на официальном сайте Октябрьского сельского поселения по адресу http://oktybrskoe.admzalegosh.ru
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                     А.Е.Демкин